Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 16.03.2021 г. № 4

	О внесении изменений в решение Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 23.12.2020 № 40

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании информации Тутаевской межрайонной прокуратуры о внесении изменений в муниципальные правовые акты от 22.12.2020 № 4-22-20, от 22.01.2021 № 4-22-21, от 01.02.2021 № 4-22-21, и Устава Левобережного сельского поселения Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:
1. Внесении в план работы Муниципального Совета Левобережного сельского поселения на 2021 год утвержденный решение Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 23.12.2020 № 40 следующие изменения:
1.1. В таблице приложения 1 в графе 2 строки 2 слова «О внесении изменений и дополнений в Устав Левобережного сельского поселения» заменить словами «О внесении изменений и дополнений в Устав Левобережного сельского поселения» в связи с принятием Федерального закона от 30.12.2020 № 454-ФЗ, Федерального закона от 29.12.2020 № 464-ФЗ, на основании информации Тутаевской межрайонной прокуратуры о внесении изменений в муниципальные правовые акты от 22.12.2020 № 4-22-20, от 22.01.2021 № 4-22-21, от 01.02.2021 № 4-22-21».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Левобережного сельского поселения в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Муниципального Совета Левобережного сельского поселения
_________________Г.С. Васильев
	Глава Левобережного
сельского поселения
____________М.А. Ванюшкин

Муниципальный Совет

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

РЕШЕНИЕ

от 16.03

.2021 г. № 4

О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Левобережного

сельского поселения Тутаевского

муниципального

района Ярославской области

от 23.12.2020 № 40

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации

местного самоупра

вления в Российской

Федерации»

на основании

информации

Тутаевской межрайонной прокуратуры

о

внесении изменений в муниципальные правовые акты от 22.12.2020 № 4

-

22

-

20,

от 22.01.2021 № 4

-

22

-

21, от 01.02.2021 № 4

-

22

-

21

,

и

Устава

Левобережного

сельского поселения

Муниципальный Совет Левобережного сельского

поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

1.

Внесении в план работы Муниципального Совета Левобереж

ного сельского

поселения на 2021

год утвержденный решение Муниципального Совета

Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального

района

Ярославской области от 23.12.2020 № 40

следующие изменения:

1.1. В

таблице приложения 1 в графе

2 строки 2 слова «О внесении изменений и

дополнений в Устав Левобережного сельского поселения» заменить словами «

О

внесении изменений и дополнений в Устав Левобережного сельского поселения»

в связи с при

нятием Федерального закона от 30.12.2020 № 454

-

ФЗ

,

Федерального

закона от 29.12.2020 № 464

-

ФЗ

,

на основании

информации

Тутаевской

межрайонной прокуратуры

о внесении изменений в муниципальные правовые

акты от 22.12.2020 № 4

-

22

-

20, от 22.01.2021 № 4

-

22

-

21, от 01.02.2021 № 4

-

22

-

21

»

.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Левобережного сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента

подписания

.

Председатель Муниципального Совета

Левобережного сельского поселения

_________________Г.С.

Васильев

Глава Левобережного

сельского поселения

____________М.А.

Ванюшкин

Муниципальный Совет   Левобережного сельского поселения   Тутаевского муниципального района   Ярославской области     РЕШЕНИЕ       от 16.03 .2021 г. № 4

О внесении изменений в решение  Муниципального Совета Левобережного  сельского поселения Тутаевского  муниципального  района Ярославской области  от 23.12.2020 № 40

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации   местного самоупра вления в Российской  Федерации»   на основании   информации   Тутаевской межрайонной прокуратуры   о  внесении изменений в муниципальные правовые акты от 22.12.2020 № 4 - 22 - 20,  от 22.01.2021 № 4 - 22 - 21, от 01.02.2021 № 4 - 22 - 21 ,   и   Устава   Левобережного  сельского поселения  Муниципальный Совет Левобережного сельского  поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области     РЕШИЛ:   1.   Внесении в план работы Муниципального Совета Левобереж ного сельского  поселения на 2021   год утвержденный решение Муниципального Совета  Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального  района  Ярославской области от 23.12.2020 № 40   следующие изменения:   1.1. В  таблице приложения 1 в графе  2 строки 2 слова «О внесении изменений и  дополнений в Устав Левобережного сельского поселения» заменить словами « О  внесении изменений и дополнений в Устав Левобережного сельского поселения»  в связи с при нятием Федерального закона от 30.12.2020 № 454 - ФЗ ,   Федерального  закона от 29.12.2020 № 464 - ФЗ ,   на основании   информации   Тутаевской  межрайонной прокуратуры   о внесении изменений в муниципальные правовые  акты от 22.12.2020 № 4 - 22 - 20, от 22.01.2021 № 4 - 22 - 21, от 01.02.2021 № 4 - 22 - 21 » .   2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации  Левобережного сельского поселения в сети Интернет.   3. Решение вступает в силу с момента  подписания .

Председатель Муниципального Совета  Левобережного сельского поселения   _________________Г.С.   Васильев  Глава Левобережного   сельского поселения   ____________М.А.   Ванюшкин